
 
 

 
Automobile Club di MANTOVA 

RISORSE UMANE IN SERVIZIO AL 31/12/2022 (*) 

Posizione di inquadramento N° risorse Note (**) 

AREA 
OPERATORI 

ex Area  
A 

A1   

A2   

A3   
 

AREA 
ASSISTENTI 

ex Area 
B 

B1   

B2   

B3      1  
 

AREA 
FUNZIONARI 

ex Area 
C 

C1   

C2   

C3   

C4   

C5   

(*) Con esclusione del Direttore 

(**) Riportare le seguenti eventuali situazioni:    

1) PART-TIME - Indicare ad es.: n.2 risorse C2 in part-time al ....% 
 
2) ASPETTATIVA – Indicare i periodi 
 
3) ALRO - (Es.: B2 in Comando presso ACI o altra Amministrazione dal ../../....) 

OSSERVAZIONI 

 

 
Mantova, 4 Aprile 2023                                       IL DIRETTORE 
            (Documento sottoscritto con firma digitale) 
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